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UNIDADE ACADEMICA:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0720 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial EAD

Ampla Concorréncia

27

28

30

31

N. Insc.

132147

131943

137538

132137

Nome Completo

BEATRIZ DA SILVA
RODRIGUES

HENRIQUEGABRIE36@G
MAIL.COM

DIEGO SILVERIO GOMES

ALISSON DA SILVA
RODRIGUES

TIPO:

Tecnologia

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

53.92

50.87

49.63

45.00

Matematica e
suas
Tecnologias

37.75

46.82

47.81

45.00

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias
37.73
48.18

58.11

45.00

TURNO:

EAD

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

52.35

45.73

45.44

45.00

Redacao

68.00

52.00

40.00

60.00

CAMPUS/POLO:
POLO OURO PRETO DO OESTE

Média Geral

49.95

48.72

48.20

48.00

Dt. Nasc

19/01/2002

15/05/2000

18/05/1988

15/01/2000

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo

PATRICK PRATES
32 136085

BASTOS

VANESSA PASSOS DE
34 132704

OLIVERIA

GEOVANE DE JESUS
35 130745

SILVA
36 132760 LUANA SILVEIRA DIAS
37 136006 NAIARA GOMES DA SILVA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

42.11

52.82

37.40

53.74

35.94

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

- . Ciéncias
Matematica e Ciéncias da
Humanas e - L
suas Natureza e suas suas Redacao Média Geral
Tecnologias Tecnologias .
Tecnologias
41.60 52.85 63.02 40.00 47.92
39.55 41.02 54.08 48.00 47.09
50.72 46.59 38.79 56.00 45.90
50.29 45.03 50.65 16.00 43.14
40.57 35.92 34.44 66.00 42.57

Dt. Nasc

16/01/1996

23/10/1987

18/10/1995

16/12/1996

15/07/1995

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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